

Revitalizace Zátíší - slepý rozpočet

Materiál rostlinný

název položky	m.j.	poč.	m.j. jedn.cena	celk. cena
stromy velikosti 12-14	ks	37	3400	125 800
keř velikosti 100-150	ks	1	600	600
keře velikosti 30-40	ks	588	48	28 224
Celkem				154 624

Materiál ostatní

název položky	m.j.	poč.	m.j. jedn.cena	celk. cena
borka	m3	33	830	27390
kůlování na trojnožku ke stromům (kůly, příčky, úvaz, juta, kmenová ochrana)	ks	37	280	10360
Celkem				37 750

Montáž

název položky	m.j.	poč.	m.j. jedn.cena	celk. cena
vytýčení inženýrských sítí	ks	1	2000	2000
kácení stromů	ks	41	950	38950
vyklučení keřů a jalovců vč. pařezů	m2	390	72	28080
úklid a likvidace dřevní hmoty	ks	1	37500	37500
odfrézování pařezů od stromů	ks	41	620	25420
odklizení vyfrézované hmoty, urovnání terénu	m2	48	200	9600
výsadba stromů se zalitím	ks	37	1450	53650
chemické odplevení pro keřové výsadby	m2	130	5	650
zkypření pro výsadbu keřů	m2	298	45	13410
výsadba keřů	ks	589	75	44175
mulčování výsadeb	m2	335	110	36850
osetí plochy po vykácených dřevinách	m2	453	14	6342
Celkem				296 627

Následná pětiletá péče 2025- 2029

STROMY

název položky	m.j.	poč.	m.j. jedn.cena	celk. cena
výchovný řez (1x/rok)	ks	37	75	2775
zálivka (8x/1.rok;6x/2.rok;6x/3.rok; 4x/4.rok; 2x/5.rok)	ks	37	2200	81400
úprava stromových mís (pletí 2x/rok), mulčování (1x/rok)	ks	37	900	33300
kontrola, oprava, odstranění kotvení, příp. ochrana proti škůdcům, před vlivem mrazu, náhrada v příp.úhynu) (1x/rok)	ks	37	350	12950
Celkem				130 425

KEŘE

zálivka (4x/rok)

pletí (3x/rok)

doplnění mulče (1x/rok)

Celkem

m.j. poč. m.j. jedn.cena celk. cena

ks	589	75	44175
----	-----	----	-------

m2	335	72	24120
----	-----	----	-------

m2	335	45	15075
----	-----	----	-------

83 370

CELKEM BEZ DPH

702 796

DPH

147 587

Celkem vč. DPH

850 383

Zpracoval:

xxx

Datum: 19.6.2024